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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: [PERSHKRIMI: [nea: Joara:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor
ing.Bruno Korumi ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic, A.0992/2

ark.Ester Toni J Lic. :@“

PROJEKTI:

Projekti i arredimit te interierit, Salla e Keshillit Bashkiak,
Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Planimetri Konceptuale llustruese.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:40 PRILL 2024 Sektori Projektimit| Sektori Proje ktimit)
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3/ A 11
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit,

RISH: [PERSHKRIMI: [nea: Joata:
FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
g Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36554400152
N email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor
ing.Bruno Korumi ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic. —pf=p—
PROJEKTI:

Projekti i arredimit te interierit, Salla e Keshillit Bashkiak,
Bashkia Elbasan,

EMERTIMI | FLETES:
Planimetri Teknike Totale.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOLI: KONTROLLOI:
1:40 PRILL 2024 Sektori Projektimit | Sektori Projaktimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 T AN
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: | PERSHKRIMI :
FAZA E PROJEKTIT

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

[naa: Joata:

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36554400152

\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor
ing.Bruno Korumi arkiMarvis Avllazagaj

W%‘ﬁ{;_%_wf

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni Lic. —AL
o

PROJEKTI:

Projekli i arredimit te interierit, Salla e Keshillit Bashkiak,
Bashkia Elbasan,

EMERTIMI | FLETES:
Planimetri Teknike Totale.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL
1:40 PRILL 2024 Ssktori Projektimit |Sektori P
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3/ AN




~ Planimetri Mobilimi.

SHENIME TEKNIKE

Dhame SherbimifFonia.
3 Poste.

Dhome Sherbimi/Audio.
3 Poste,

Korndon lidhes,

Korridori lidhes.

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: | PERSHKRIMI : [Nea: [oata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

\\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor
ing.Bruno Korumi ark/iMarvis Avllazagaj
\ A

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic. —£4

7

PROJEKTI:

Projekti i arredimit te interierit, Salla e Keshillit Bashkiak,
Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Planimetri Mobilimi.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:40 PRILL 2024 Seklori Projektimit| Saktori
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
ABTA1NT | e




SHENIME TEKNIKE

| 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
— ELBASAN.

| 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
! KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
| DRETORISE

| SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

— INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

Dhome Sherbimi/Fonia.
3 Poste.

Ve

|| 3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

d

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
| TE
— PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

[ 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT|
| PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
‘ MATERIALEVE

-~ | APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
‘ KETE
|
|
|

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT,

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Korridori lidhes.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekdtit.

)

! RISH:lPERSHKRIMI: [ruan: [oata:

FAZA E PROJEKTIT :

i PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

2N
hd
2500

601.7

BASHKIA ELBASAN
L Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

Korridori lidhes.

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor

|| ing.Bruno Korumi ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni Lic. —£42y |

185
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Dhome Sherbimi/Audio.
w10 3 Poste.

PROJEKTI:

Projekli i arredimit te interierit, Salla e Keshillit Bashkiak,
Bashkia Elbasan.

168

EMERTIMI | FLETES:
Planimetri Mobilimi.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:

[E 1:40 PRILL 2024 Sektori Projektimit | Sektori Projektimit|

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3 T AN
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: | PERSHKRIMI : [nea: Joara:

FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pérgjegjés
ing.Bruno Korumi

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

<7

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni Lic. —<F1-
Ed [ 4

PROJEKTI:

Projekti i arredimit te interierit, Salla @ Keshillit Bashkiak,
Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Planimetri Teknike e Pjesshme.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:40 PRILL 2024 Seklorl Projektimit|Sektori
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
...................... A3l A




 Pamje te Interierit.

Pamje A-A
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH:IPERSHKRIMI:

[nea: Joara:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36554400152

\\\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTCRIA:

DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor
ing.Bruno Korumi ark/Marvis Avllazagaj
L4
b
PROJEKTUES:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni

Lic. —:%

PROJEKTI:

Bashkia Elbasan,

Projekti i arredimit te interierit, Salla e Keshillit Bashkiak,

EMERTIMI | FLETES:
Pamja A-A (P1-P2).

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:40 PRILL 2024 Saktori ori i
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

AS T A 11




~ Pamje te pjeshme te Interierit.
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
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2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Panel i Lq

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

1 FAZA E PROJEKTIT :

RISH: | PERSHKRIMI : [noa: Joata:

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
q Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
\\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor
in%B(runo Korumi ark/iMarvis Avllazagaj
J: ] rd
PROJEKTUES: 1
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic. 2
PROJEKTI:
Projekti i arredimit te interierit, Salla e Keshillit Bashkiak,
Bashkia Elbasan.
EMERTIMI | FLETES:
Pamje e pjesshme e Interierit.
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOI:
1:40 PRILL 2024 Seklori Projektimit | Sektori Proje ktimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3 AN




Pamije te pjeshme te Interierit.

|
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i i
i Tavan i varur Ekzistues, |
| _ i

SHENIME TEKNIKE

/ LED i fshehur
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wn
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Strukture Dekorative
Gipsi Sabulador
| Valpaint.
i
e
et =

=27 DG

e

Podium 1 Kembeshkalle
+15cm.

Logo e Bashkise.

IGE (S T

LED i fshehur \

OB

Strukture Dekorative
Gipsi 12cm.

Panel i Lakuar I‘fIDF. =
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E Vetrate Ekran
me xham pasqyrues
% opak.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RisH: [PERSHKRIM [nea: Joata:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor
ing.Bruno Korumi an_'_klMarvis Avllazagaj

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic.
A

PROJEKTI:

Projekti i arredimit te interierit, Salla e Keshillit Bashkiak,
Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Pamije e pjesshme e Interierit.

SHKALLA A3: DATA: VIZATO!l: KONTROLLOI:

1:40 PRILL 2024 Sektori Projektimit|Sektori Projektimif

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
A3 T A1




Planimetri Teknike e Pjesshme.

Veshje Murale me
Panele MDF Vertikale
LED i fshehur.

b@‘b@)’\"’“‘

/ Veshje Murale me

Panele MDF Vertikale

LED i fshehur.

45
- 320

e
(>

Pedane Masive
3-Kembeshkalle

+45cm.

+19.71

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

Dhome { 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E

~100 . 135

Pedane Organike
1-Kembeshkalle
+15 cm.

250.0

DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
143.0,. 7103.0 . | INXHINIERIKE

| NEBASHKINE ELBASAN,

438.0

Dritare Ekr{ 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
_/— te Kamufluary SHKRUARA

xham jo transp] NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I-se.

8.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
'DI MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE
PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH

; TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
1 SUPERVIZORIT.

‘ LED i fshe
| Distanca 1(

| Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

ADRESA:

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
Mbushje e Struk projektuesit ne piketimin e objektit.
me Gips per kriji
korridorit te kall

185.0

M392.4.
M2726.3

800

™2033.1

Veshje Murale me
Panele MDF Vertikale
LED i fshehur.

o\ "-]‘ -
PRI
‘ 5
)

Veshje Murale me
Panele MDF Vertikale
LED i fshehur.

\\

: qﬁ’&q_?

Veshje Murale me
Panele MDF Vertikale
LED i fshehur.

Tavolina Statike
te pjestareve te K.B.

Pedane Masive
/ Veshje Tapiceri per

Ze-lzolim.,

~ 55

540

150

480

117

Pedane Organike
1-Kembeshkalle
+15 cm.

585.5

RisH: [ PERSHKRIMI :
FAZA E PROJEKTIT :

[naa: Joata:

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

Strukture Gipsi BASHKIA ELBASAN
Dekorative Organi Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+365654400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

il 280,

LED i fshe
Distanca 1

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

\ DREJTORIA:
) DREJTORIA E PROJEKTIMIT
d72 o )
Bf 7.03 = Pérgjegjés

Drejtor
D.0 ing.Bruno Korumi

\

176 3

1250.0

8.0

//'-— Dritare Ekra
|
|
o
o
™
<

| S

ark/Marvis Avllazagaj

.

PROJEKTUES:

ark.Marvis Avllazagaj
ark.Ester Toni

Lic. A.0992/2

Lic. —=g,
Do

Konstru!
veshje

te Kamufluara
xham jo transpd

Dhome

PROJEKTI:

366 Projekli i arredimit te interierit, Salla e Keshillit Bashkiak,
77| Bashkia Elbasan.

| EMERTIMI | FLETES:
| Planimetri Teknike e Pjesshme P3.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
1:40

PRILL 2024 Saktori

jektimit | Sektori
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 A 11




____Pam?jfe te Interierjt.

Pamje B-B

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA

— Tavan i varur Ekzistues.

e

NE VIZATIM.

G -} [

\ Shirit Mural 73 cm i plotesuar me kolazh adeziv.

Fuge 1-2cm me LED te fshehur vertikal.

e ———— ——

1w
<

Panele MOF Lineare 60x320x2cm.

| ez . (T ¥
{ i <
i
3 5 600 SRR G G %,,,,6[}‘0, .. 800 ~60.0
1 ; ]
: ' : ! 1
?Ndrfcues Mural. H\~ Ndricues Mural pozicionuar
3 pemesin e hiri]eve.
! ‘ ' ! :
| = 1 i i
& ‘ {
’ & : :
S e
i i !
| | i
| | Vetratat Ekzistuese. | |
| | |
Fotsi | §
- Pozicionimi i posteve te pjestar i i
f te K.B mbl podium. Podiumi MI:rSacr':\!.mbEShh"e |
LR e e R T
LiE T T G
s e SRR i 0}

Veshje me panele MOF dekorative.

| 743

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: [PERSHKRIMI - [raa: [oata:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+356554400152

\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTCORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor
ing.Bruno Korumi ark/Marvis Avllazagaj

S

PROJEKTUES: Bk
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic. ——
PROJEKTI:

Projekti i arredimit te interierit, Salla e Keshillit Bashkiak,
Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Pamja B-B (P3).

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:

1:40 PRILL 2024 Seklari Projektimit| Sektori Projekimil

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIML:
...................... A3 1 A1




Pamje te pjeshme te Interierit

/I— Tavan ivarur Ekzistues.

SHENIME TEKNIKE

73.0

B ree

Pamje 3D

Fuge 1-2cm me LED te fshehur vertikal.

\ Shirit Mural 73 cm i plotesuar me kolazh adeziv.

Panele MDF Lineare 60x320x2cm.

}'Wejm_f

Vﬂdfﬂlsuas Mura

1

j:isteve te pjesta
mbi podium.

60.0 60.0

.

R

e
Vetratat Ekzistuese.

|
|

ot

I}

|
Podiumi Masiv 3-Kembeshkalle

Ndricues Mural pozicionuar
ne mesin e hargeve,

_*.; 60.0 |

e

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.l-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: | PERSHKRIMI : [nea: [para:
FAZA E PROJEKTIT ©

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

‘\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pérgjegjés Drejtor
ing.Bruno Korumi arkiMarvis Avllazagaj

&
¢

PROJEKTUES: '
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic.
PROJEKTI:

Projekli | arredimit te interierit, Salla e Keshillit Bashkiak,
Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:
Pamje e pjesshme e Interierit.

SHKALLA A3; DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:40 PRILL 2024 Sektori Projekimit |Sektori
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
AZTANMT | e




60.0

60.0

Pamje te pjeshme te Interierit.
1 E Tavan i varur Ekzistues.
| i
| l i
\ Shirit Mural 73 cm i plotesuar me kolazh adeziv.
bir vertikal. /( Panele MDF Lineare 60x320x2cm.
L l Gl 60.0 60.0 . 60.0 60.0 | [NV | C——
_i ;
113.9 | | | 115.9_ |
fK— Ndricues Mural po'zjicionuar
ne mesin e harqeve, .
| |
|
e
S E
iy |
isr) |
! @]
| | O
Vetrata:t Ekzistuese.
tafeve — podiumi Masiv 3-Kembeshkalle
+45 cm. i
% e BT S SN S

(T

Veshje me panele MDF dekorative.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APC RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT,

ADRESA:
Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: | PERSHKRIMI : [nea: Joata:

| FAZA E PROJERTIT -

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

\ email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA E PROJEKTIMIT

Pérgjegjés
ing.Bruno Korumi

Drejtor
arkiMarvis Avllazagaj

FR%S:
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark.Ester Toni

Lic %‘r

PROJEKTI:

Projekli i arredimit te interierit, Salla e Keshillit Bashkiak,

Bashkia Elbasan.

EMERTIMI | FLETES:

Pamije e pjesshme e Interierit.

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:40 ) PRILL 2024 Seldori Projektimit | Sektori Projektimil)
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

ABIAMN




Planimetri Teknike e Pjesshme. et S o e ‘ | SHENIME TEKNIKE

- -~ 3 0o S o e o T
5 2 = 0 Y& 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
it o - Yo S tha (%) o) B !
& 2 &) m} ELBASAN
i d Vieshje Mirale i . Dhome { 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
G - Panele MDF Vertikale o o ‘ KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
LED i fshehur. P @10 & S DRETORISE
~ 75 9 = SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
1200 | 50 186 . 100, 135 1430, Y1030 . | INXHINIERIKE
""" 480 b | NE BASHKINE ELBASAN.
& Dritare Ekry 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
te Kamufluargy SHKRUARA
xham jo transp| NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

~

5 120.9 KONTAKT ME PROJEKTUESIN
/(‘ 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT
+ PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.
Veshje Murale me
Panele MDF Vertikale 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
LED i fshehur. MATERIALEVE
5 APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE
500 PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
: fises TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
| LED i fshe -
| Distanca 1 “OT i T i
, Lagja "Brigada 17 Sulmuese
—— Shenim; Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
fKer‘:be;Ei‘;:l: | Mbushje e Struk projektuesit ne piketimin e objektit.
\ +15 cm. | me Gips per kriji
4 | korridorit te kal
Pedane Masive \
3-Kembeshkalle by
! +45cm. |
< © ] o o0 RISH: | PERSHKRIMI : NGA: [DATA:
38 g 1850 e e R 3% R [ [pven |
Ef E‘ 8‘ PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
| | +
| , .$_L’i.5_5. _
| i
! ‘:i | Strukture Gipsi| BASHKIA ELBASAN
| Veshje Murale me \ Pedane Organike | Dekorative Organi Rruga."Qemal Stafa"
| Panele MDF Vertikale \ ) ) 1-Kembeshkalle 280 Lagja."Brig 17 Sulmuese"
| LED i fshehur. Tavolina Statike +15 cm. — 0L 4356554400152
'\ te pjestareve te K.B. email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
LED i fsha
Distanca 1 INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
ST 1 0 5 | E—— = DREJTORIA:
5) DREJTORIA E PROJEKTIMIT
Pedane Masive ZOZ_EI Pérgjegjés Drejtor
/ Vesh‘j!e 'ﬁap;.cen per 0.0 ing.Bruno Korumi  ark/Marvis Avllazagaj
e-lzolim,
\ Veshje Murale me Q_#
b3 Panele MDF Vertikale - - -
LED i fshehur. PROJEKTQES' -
ark.Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark.Ester Toni Lic. -
A B
Konstrulf
veshje T
| — Dritare Ekra
o | te Kamufluara
= xham jo transpd
|
(= 1 = 2 Dhome 4 ST
(e} = 4 ™
| - 75 &K b 366 | Projektii arredimit te interierit, Salla @ Keshillt Bashkiak,
| P5 3 I I P Bashkia Elbasan.
Veshje Murale me . u>| | T EMERTIMI | FLETES:
: Panele MDF Vertikale e | Planimetri Teknike e Pjesshme P4.
ks LED i fshehur. l 176 30 |
h q&’g [ | SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
e O.)'_ . ,S\[ . i I 1:40 PRILL 2024 Sektori Projektimit| Sektori Projektimil
: wl . i PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIM:
\ . 8 a \ / o g ...................... A3/ A 11




Pamje te Interierit. e g T SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

4
PQ‘ l Ue C_C 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |

KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

[ s 4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE
/— Tavan i varur Ekzistues, l PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE

MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM | PROJKTIT]
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

i
\ Shirit Mural 73 cm i plotesvar me kolazh adeziv. E ' '

/— Panele MDF Lineare 60x320x2¢m. Fuge 1-2cm me LED te fshehur vertikal.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

Veshje me panele MDF dekorative
ne perspektive.
7 5 il 7

600 600 |

’)k Ndricues Mj l:“‘.'

Sm— Panele MDF.
Kamuflim I dhomes se Audios.

Ik Nerlcues Mural.
|
i
{
|

B

ADRESA:

|
| Lagja "Brigada 17 Sulmuese"

!
4

1'|{Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
|| |projektuesit ne piketimin e objektit.
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INXHINIERIKE
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3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
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4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
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SUPERVIZORIT.
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